様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整理番号 /2－／

経費項目 ﾖ踏研許費･研修費･広聴広報爵蕊鯨瀞殿舎識割厭漬…爵函事繍費人件費
内 容 会派コピー機リース料（12月分）

年月 日 令和4年12月5日～令和年月 日 金 額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 12月分のリース料

政務活動。

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

I 種J－－－－
．. ‐‐‐-.ﾛ 勺令一・．．. 『~ ‐．･･･ ．。 ‐・・‐ ‐‐‐ ‐ ．． ． ．。 ． ．‐ ‐ ‐ ． ‐． ’ ‐

04-12-0ｺﾞﾘｺｰﾘｰｽ （力 I 21,45621，450

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

21,450 円

案分率(b)

／

100%

政務活動 島支出額(a×b)

21，450 円

0000700001／001 003 0000698＃0000698000（
（ 1／ 1）

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6
000434

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉
リコーリース株式会社

〒451－6008

名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ルーセ

ントタワー8F

中部支社静岡営業所艀岡グループ

IIIIIIIIIOO10mllll'IIII'II･ lulll･ llulluIIUIIEIIO11E IIUIInllBIIIIIII 000434

請求書番号

お客棟番号

★0010028

0000700

698 0000098

001／001

5 nnZ nOOO698#00UL

Tel O50-3819-5216A IBOOO5

口座振替請求明細書
発行日2022年11月21日

東京都千代田区紀尾井町4番1号

リコーリース株式会社

鼬
拝啓､毎冷格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます｡

今月分のご請求金額は下記の通りとなっております｡

ご査収の上､宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます｡

までにご入金いただけますようお願い申し上げます｡

口座番号の下3桁は､お客棟精報保睡のため『***｣と表示しています｡

＜お願い＞
L1.上記ご請求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます｡ .

2..引き落し日は月1回指定された日とさせていだだきますので､予め預金残

高の確認をお願い申し上げます。 ．

3‘既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある場合はご了承ください6
. 1 J , 「 、 ‘ ､、 院 守 ； ､ ､ 恥時

4 q

L

請求明細書

06 ：弁洛令 07:その他保守料金以外消費税率10%

-引き落じ日r 2022年12月． 5日

ご請求金額 21，450円

＊＊**･*:＊
|‐

＊＊＊＊*＊

契約番号

■■■

f

摘

静岡県識会ふじのくに県

買ICOHMP 60

要．

クラブ

R RpF

淡・渥

1

〕1

， 請求金額

一 請求消費税頓

19150(
I

1･lg5[

請求期間

１
１３

２
２

１
１

２
２

フ

ー

プ

念回罫

１
０

３
６

頁 叶
19

1

500

950

合 計
19150[

I

1195【

様式第1－1号

/2-ﾌ司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整理番号

経費項目 ﾖ鑑研究費･研修費･広H紘報費･雰調識鋤費･会議費･資糊鰔費慰 事務費･藷銅i費･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和4年12月6日～令和年月 日 金額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年11月分購読料

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

くふT貝LL音只白1,｣併三ググ

輯領収証
9-6本館4階

ふじの<に県民クラブ様

日頃よりご購読いただき誠にありがとう

ございます。

2023年度ドラゴンズカレンダー壁掛け 「↓,[’

ご予約受付中1 1,300円(税込） 東京

｜鼬0急2三051五濁睡j憂I三

(8％ 4,400円）
(10% O円）

上記の金襯正に緬収致Lました。

新聞静岡專
榊岡市葵区本通7丁

253 8653

’
１

〔
Ⅱ
〕
Ｊ

ｎ
ｍ
〕
。

４
．

■
４
．

４
》

に中日朝夕刊ｾｯﾄ 1 4,400

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書書金額(a)

4,400 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,400円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 司麹碗費･研修費･蝿癖費･霊澗靜鹿婚･会議費･資fH鱸･鮮朧入費⑳事諏漬 ･人件費

内 容 事務用品代（オフィスペーパーA4，修正テープう

年月 日 令和4年12月7日～令和年月 日 金 額 4,988円

目的

使途

政務活動。

県政との

関連性

〆､＝=ｰｸﾞ戸p ~ 0 U I

’

I

L八3吋目nN
S胃争l詞』旱ノテラ珂食官ﾉ吉
静岡県静岡市葵区追手町9－6西
館4F

電瞬054-205-3170店ｺ-l" ;240738
2022年12月7日（水） 13:50

ﾚｼ！, ;#234360

ﾘｺｰﾘｰｽ 貴;■
1件

今日T 1ロﾛ， 1件
上肥受領は別領収鉦となります
※スマホの払込票(PAYSLE等）
でお支払された場合、
支払完了まで数分かかります1

※収納日ｲｲ印力'､!穗神が槇幼

補記謁。 22. 12.07-J

b

1

1

’

受取害(ご依頼人控え）

銀行 支店

代行会社リコーリース株式会社

年 月 日

4.988円

静岡
登呂支店

ﾘｺｰジﾔﾊﾟﾝ(力

ﾌｼﾂｸﾆｹﾝﾐﾝｸﾗﾌﾞ

（ ）

テェmLt±'一 手数料 円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

4,988 円

案分率(b)

／

100 ．％

政務活動費支出額(a×b)

4,988 円

毒． 二主

= 同月 求書
RICOH■■■■■

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6県庁本館4F
ヘ｡-ｼ､､ :0001/0002

発行日2022年11月30日請求No.22112992644

■■■■

■■■■

リコージャパン株ふじのくに県民クラブ様

お問合わせ請求書お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5

ー

’’昭

叩
０
○
廷

，
皿
、
ｎ
Ｕ

■
ｎ
Ｕ

■
叩
日
ｎ
Ｕ

ｇ
皿
Ｊ
Ｊ
Ｊ

Ｉ
１

Ⅲ
０

Ⅲ
０

１
０

９
４

日

岬
、

１
９

１
１

１
０

－１
＃

卜
６

８

Ⅱ
２

Ⅲ
６

１Ⅱ
５

８

１
１

１
０

叩
句
１

１
卯
Ａ

Ｉ
Ｋ

Ⅱ
Ａ

Ｉ
０

１
３Ｂ

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意くださいー

お客様コード

ﾏ記の通りご請求申し上げます。

褥弧鳥腎テ

静岡 ‘

名義人ﾘｺｰｼﾞﾔﾊﾟﾝ(力

華
一
》

種頚口座番号

雪匝一mmg7E1022年11月30日締金お支払期日2022年12月31日お支払方法振込

今回ご請求金額（税込） 4，988 円

お取引明細】

月日 商品名 伝票Nq 数 量 単 価
ご発注Nn･備考

11． 16オフィスﾍﾟｰﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース N48120 1 3,275
設置先；ふじのくに県民クラブ

11.16修正ﾃｰﾌﾟﾓﾉｴﾙｺﾞN詰替ｶｰﾄﾘﾂｼ､､ 5MN幅×N48121 10 126

10N1個 設置先：ふじのくに県民クラブ
お買上令額合計 （税込 4,988）

10％対象 （税込 4,988）

お買上金額

［税抜］
3，275

消費税金額

７
６

２
２

３
１1,260

５
５

３
３

５
５

４
４

３
３

５
５

４
４

お知らせ】 【冬季休業日のご案内】12／29(木)より1／4(水)まで客季ｲ鐸とさせて頂きます｡宜しくお願い申し上げます。
;問合せの際は､請求書右上の請求NQをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数料不要の口座引落もご用意しております。

様式第1－1号

－7面一三~享司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整理番号

経費項目 調劃f究費･研修費･噸広報費･蕊識悌謡鑛･会議費･資料侑媛･資糊肯入費･事務費･藷銅漬唖
内 容 職員期末・勤勉手当 (12月支給）

年月． 日 令和4年12月9日～令和年月 日 金額 517,400円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 12月支給期末・勤勉手当

政務活動.

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

職員期末勤勉手当 520,000円

雇用保険料立替分 △2,600円

計 517,400円

期末・勤勉手当支払明細書

令和4年12月支給

氏名■■■■■■■

手 当

基礎額

期末。

勤勉率
支給額合計

控 除 額

所得税

4.084％

雇 用

保険料

控除額

今 曼.L
口 ロ’

差引支給額

円

250,000

ヶ月

2．08

円

520,000 21,130

円

2,600

円 円

23,780

円

496,270

受領印

受領日

■
/Z月
■
〉日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

517,400 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

517,400 円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

岳
０
‐
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
１
１
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
ｌ
１
ｌ
１
Ｉ
０
Ｉ
１
‐
Ｉ
Ｐ
Ｉ
０
０
１
１
１
．
４
８
１
１
６
０
Ｆ
ロ
０
１
１

間
口
９
ｆ
４
ｖ
毛
勾
″
■
詞
日
ｑ
晶
呵
０
０
判
列
甜
Ｊ
０
可
用
五
用
１
■
４
１
１
１
１
寸
咀
１
１
１
ｕ
９
Ｊ
ｑ
曙
可
も
ｑ
４
Ｊ
ｄ
ｙ
刃
２
，
ｌ
ｂ
？
む
ぎ
時
‐
１
４
，
ｌ
１
Ｊ
ｊ
１
１
ｆ
０
Ⅱ
７
０

、 尾 （

、午ワーーーロー』一= ■ ■ ロー■●－－今一一一一一L一一一一一一＝P ■一一一七も●や← ■寺 午今 一 ▲F輯 一bI－－ ÷一一

轄理番号

経費項目 計踏研箭費･研修費･噸癖費･要諦賄寄翻潰･会議費･鮮昨殿･資f購入費錘う 蒻銅漬･人件費

内 容 インターネット関連費 （12月分）

年月 日 令和4年12月12日～令和年・月 日 金額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金 一

使途 12月分基本手数料

県政と

関連

領収証

静岡県議会

ふじのくに県民ｸﾗプ様

上記金額正に領収致しました。

』ク』-.J-年，‘'』月,/,〕.日

スルガ銀行株式会社
華函『旨＝能

/蛎聯噸 １

ｒ

ｌ

躍基Iへ〃i

金 額

億 千 百 拾 万

Ｖ
Ｆ

千

／

百

／

拾 I 円

"|〃
摘
要
IB基本手数料

J
（含消費税）

4． 瞳
に、

01

灘

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収 金額(a)

1,100 円

案分率(b)

／

100％

堅句力1口型夏季 (a×bノ

1,100 円

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／2－6

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 調剖f霜研修費……鰐翻潰舎譲"傭婿齢陶囑違う事蕊'費人件費
内 容 会派ネットワークの保守管理料（11月分）

年月 日 令和4年12月13日～令和年月 日 金額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料(11月分）

』堅4万1口割一

県政との

関連性

､、T現LlX青貝ロ1,｣1千〆ク

’
3

腫孟錘
摘要(お客さまメモ） お引き出し金額

ウシキエコヂニアリョ 24，90

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)領収書金額(a）

24,904 円

案分』
季'1、

二(Dノ
f一一一一一一一一一一一一一一一一一一一-一一一一一一一一一一一一＋

／

100％

碁q力1口割真一『 ！ 【醒、ログ、リノ

24,904円

圭
目

呂
霊
■ 求書〒420－0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付： 2022年11月1日

請求番号:S7 -17659
静岡県議会ふじのくに県民ｸﾗﾌﾞ

御中

② 社
下記の通りご請求申し上げます。

収淵

8004 3

h,:054-262-2557 Fax:054-263-6552

担当者名■■■■■■■
(うち消費税額等10％ ￥2,264-）

■お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社

振込口座:スルガ銀行東静岡支店普通預金:1410606

10527-0CM22-395-0 1／1ページ

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名

ネットワーク障害支援月額保守契約料

麺輪M,■■■■■■■■■■■

蕊
1 ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料 1

》
一
式 22,640 22,640

合計 22,640

11月度

様式第1－1号

－7ﾌｰﾆｰﾃ訓

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

34非U8b3

岡県静岡

－6

岡県庁本
1．のイr

孟額を細則F

全壬nz

U

h

整理番号

経費項目 調劃f霜･研修費･噸広報費･蕪開誇瀧積舎誇熱癖騨錨⑳諏費人件費
内 容 会派電話使用料（10月分） 12月13日付け納入通知書

年月 日 令和4年12月13日～令和年月 日 金額 3,696円

目的

使途

政務活動．

県政との

関連性

年度 令和4年度 会計科目 会計01款14項07目 02"08

祁慨Iヨ
ー

リ定笹号

22000 1納付番号
2200472- 2

22（

確認捗号

00010130000014417

-面死~厩颪｢~死－
金額 3,696円 納期限 令和4年12月28日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

11RM又言壷員(aノ

3,696 円

案分率(b)

／

100％

19刀1口…員へp ロ ！函、“F、Uノ

3,696 円

様式第1－1号

書支出証拠

ｨ全娠仁．謹呈氏楽鳧じの<に県民クラブ・ 会派）

‐ 山

l c－ ‐

1 囲隠

畳
票
畏
〃
釦
悪
投
。
蝉
令
塞
鴬
邑

癖
杢
昌
伽
牽
旦
扇
Ｋ
Ｐ
Ｐ
ｅ
皇
却
拙

。
Ｐ
Ｈ
Ｊ
ｕ
冨
諜
型
ｅ
争
裡
今

っ諾

畢土早番-号 /2－8

経費項目 高踏研霜･研修費･広聴蝿費･霊調誇鰯貴･会議費“” 資料購ｽ費･事務費･事翻T費･人件費

内 容 会派コピー代（10月分）

年月 日 令和4年12月20日～令和年月 日 金額 11,816円

目的 会派の政務活動関係資料等の作成

使途 10月1日～10月31日分のコピー代

政務活動.

県政との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる。

不ノJv〆＝門

全て政務活動にかかる

ものである。

領i収書金額(a)

11,816 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

11,816円

ご請求書
（兼振替予定金額のお知らせ）

420－0853

静岡市葵区追手町9－6 県庁本館4F

ふじの<に県民クラブ様

RICOH

ヘ。-ｼ､､ :0001/0001

発行日2022年11月30日請求No.22113092370

リコージャパン株
お問合わせ請司電お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5

■■■■■

IIIIIIIIIm'1''llll'IIII'IIﾛ l'IIIBInlll'll'll'110 IIoIIDIIDII'IIDDIII

B30AKA1002304# 0023040001/0001

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください
Ⅱ■■■■■

”誌ｺｰド ）下記の通りご請求申し上げます。

2022年11月30日締分振替口座は右記の通りです。

輌冒認燕r認7－両~面5~司
2022年12月20日に上記金額を振替させて頂きます。

【お取引明細】

月日 商品名 伝票Nu 数 量 単 価 お買上金額 消費税金額
ご発注NO, ･備考 ［税抜］

11． 10NP6055ハ｡ﾌｵｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ 713001 10,742 1,074

10/マツシメ

お買上金額合計 （税込 11,816） 10,742 1,074

10%対象 （税込 11,816) 10,742 1,074

【お知らせ】 【冬季休業日のご案内】12／29(木)より1／4(水)まで冬季休業とさせて頂きます｡宜しくお願い申し上げます。

う問合せの際は､請求書右上の請剰uをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数料不要の口座引落もご用意しております。

■サービス料金計算明細

<伝票Na 713001

・ トナー込み契約です。

＞

今回検針内容
10月31日

186,499カウント

前回検針内容 ご使用カウント

9月30日

182,308カウント 4, 191カウント

MP6055

機番：681397

単価／金額 カウント／月／率
42ｶｳﾝﾄ

4, 149ｶｳﾝﾄ

1ヶ月

内訳金額パフォーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

請求カウント

基本料金

（2,000カウントを含みます。 ）

2001- 8000/月
消費税等

合計（税込み）

5,800円 5,800円

4,942円

1,074円

11,816円

2．3円

10,742円

2, 149ｶｳﾝﾄ

10%

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／2－9

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 調賓職費研修費広聴癖費雷調識鱸会議費資料傭媛資噸費事務費稿舗賓⑬
内 容 事務職員給与（12月分）

年月 日 令和4年12月21日～令和年月 日 金 額 248,750円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 12月分給与

政務活動．

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

職員給与・手当 250,000円

雇用保険料立替分 △1,250円一

計 248,750円

給与支払明細書

令和4年12月分

、

氏名 *通勤手当は10月分給与にて6ヶ月定期券相当額を一括支給済み、

給 与 通勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額
△雪 三北
口 ロ’

差引支給額

円

250,000

円
０

円

250,000

円

6,530

円

1,250

円

7,780

円

242,220

受領印

受領日

■■
/Z月2/日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

前貝収昂 金額(a)

248,750 円

ホノJ ｰ、Uノ

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

248,750 円

様式第1－1号

－万~=7万可

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

案分の理由 領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)

全て政務活動にかかる’ ｜ ／

ものである。 ’ 14,800 円 14,800 円

轄坪杳言

経費項目 ﾖ踏研癖¥･舟確費･噸広報費･霊繍靜鹿漬･会議費･資料f愉蹟綱事務費･藷銅漬･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞、静岡新聞）

年月 日 令和4年12月26日～令和年月 日 金 額 14,800円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年12月分購読料

堅4万fp割一

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く領収書貼付枠＞

l

Ⅱ

’

別紙のとおり

胚:遊逗空[欺堂廻薮オー…一…14,800
I

14,BOO

100％

》
ン
ｒ
笛
、
」

誇
一
函
露
鈴
一

》
振
・
』
・
・
ゞ

，
座
・
・
‐
内
、
‐
ユ

一
口
’
；

』
関

一
機
繰
，
‐
量
６

…
，
い
，
ブ
》
．
．
限
↑
秘

蕊
、
畦
塞
蕊
一
嗣
罫

，
く
ぷ
．

｝
↑
’
㈹
〃
§
〆
勢
民
泌
哩
〆
域

３》

，
、
》
‐
，
県
ぷ
ぷ

Ｆ
ｎ
Ｊ
Ｆ
ｗ

８
‐
：
／
に
苧
ゞ
ｖ

ゞ
０
区
：
く
，
碑
”
］
ゞ
’

７
》
》
》
一
割
帯
耐
雫
》
鍔
綴
訓

」』

Ｌ

ｑ
山
Ｌ
Ｔ
Ｔ
ｒ

壷

鍼
下
ｆ
」

鼻
貼
ｊ
，

Ｊｆ

手弘

Ｊ
◇
併
漣
、
竺
己
耐
貼
串
弘
ｑ
Ｉ
Ｆ

に
↑
一
画
閏
祠
園
声
い
に
峠
・
峠
而
。
』

Ｆ
１
、

I

領収証:"
21-06): 【お客識会番号1 ‘
､彩月分■■■■

唖》

聿
錘
一
》
唾
壼
』
疹
一
》
印

》
、
ノ
ー

抑
．
』
理
》
・
・
率
．
一
亜

○
″
↑
Ｌ

く
年
．
．
乱
と
は
ｒ
鳥
『
店
・

可
１
．

：
２
善
識
干
・
』
ゞ
唾
摩
？
一
桐

２
、
」

、
Ｅ
〈
』
ロ
．
国
上
ご
ｑ
、
竿
や
‘

い
‐
鵬
腋
－
１
１
冊
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｒ

取次店

l 『

一 封

j蕗3の夕刊淵
鍾2の朝刊i, 、 、 ．．

嬢式;． ；‘ 、
諺ず
箕、． ! _ ．

‐ ：
鷺 ざき㎡

■

’
１
１
１
１

１
１
Ⅱ
１
０
０
０
０
・
’
’
’
１
１
‐
ｌ
Ｉ
ｑ
Ｉ
ｌ
Ｆ
ｉ
０
４
ｊ
１

‐
１
１
９
０
も
ｃ
ｌ
Ｉ
ｆ
‘
四
，
１
屯
Ｄ
Ｉ
■
０

： ． 、 ､．､ ‘
:,胃 ？そ, 画

■
Ｌ
▽
・
Ｊ
Ｉ
ｂ
Ｆ
収

Ｌ

日
ｒ
Ｉ
Ｕ
Ｆ
卜
９
１
９

Ⅸ
［
Ｈ
目６２

．22年‐寺1画月
一 ．こ” ， ‘己

碇

; 、動‘琴蕊: i|M.j: .i-燕､毫蕊逐臘_〃ネ ’ i唖"皇‘
軽減視認〈樒観8%)対象，蕊≦津商品I謝象外(10" ,

“ ゞ‘ 。 :"“ 、鯆荊…．
や f

ご愛読ありがとうござい』まず ．
守 亘 - ~

‘ ｰ記新聞代金正に領収致しま した ．
凸 一 邑 迫ヴ ÷ －， 回 口 "

函℃120>40-2083

． ~~.~~ ′ …~.~、~′~…~~ー～.声’
一… -~藁金融機関口座振替澤領収証ﾐ ﾔ ‐11 二

‘ 〒･420－－085，3％ 〒 : ‐ 皇． 、

口 ?i J!
L 静岡市葵区 ゞ , -
4,追手町 " 』

，艶 ： ・
9 刃 ﾛ ' . 1 b

1 ､ ‘ ， ’ ， - .

ﾛ ' ． 1 h

s季､ ‘ 宇 .､ J

1' ． 私. 'f

勘ラブ
画“ 、、 ．

#， 今.「。

Ｆ
Ⅱ
１
－
１
０
■
０
１
１
Ｊ
■
１
１
■
■
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ｄ
１
Ｉ
ｌ
ｌ

’
’
１
．
１
１
．
１
０
．
１
１
１
’
４
．
１
１
０
．
０
８
．
１
１

●
１
１
．
１
０
１
０
１
１
１
，

h ｣ ● 両 ､ 青ﾛ令 可 ｫ L p L E p

《
ず
‐
軸
一

》

“

崖

' ";J_ ' ,_ ,2 ~ :､"ﾝ 隷呵 も

(消費税8%).対象「 ･*商品は対象外(10%） ‘
． ‘肋渕；

ご愛読ありが点うござい蕾す 了 ：
’ 上記新聞代金正に領収致しま した。

■ T r b一見ざ■士 △.

空I〕
雫j占〆靜

"420-OC 一

Ｃ

”
型

Ｚ
書
０

４

・

ｊ

２

ｂ

”
１

０
銭
０

人
：

辿
璽

今数識'訓 ‐'金: 些 ‘ ． 額畠_ 卦
亀

朝刊

朝刊
朝刊

ｒ
‐
恥

00．
－黒て､

Oひ．

Q'O､ .
ターム。 キ

平

７

４

４

》

１
。
ｆ

，
”
，
９

９
４
８

６
今
五Ｌ

■

ＬＦ

、
左

〆守

歩
Ｉ
Ｄ
Ｆ
Ｌ
五

Ｉ
＋

４

一

一

句

や

昨

空

吋

咀

些

．

“

王配
Ｊ
ぷ
■
ｊ

丸

討

、

Ｐ

岸

" 一 一 m q ･ 凸 ﾏ L ､ L 営 " ［

､ 證塞鐙苓搾:** j"*r

識 ，読‘ 紙 _,数身 三 金 』 ･" _額舌－ －患

靜岡新聞:‘“ ‐
､ ・喰 ‘, 、

： ， ‘
‘ .､ ､､:. ･i入

2

・
‐
イ
咽
ユ
刃
ざ
肥
『

二
世
Ｊ
一

一二

沁

扣

皐

曲

も

丁

時

苗

圃

匠

上
司Ⅱ E

L ､

批
昏 u

－国

副

l､

‘§ ‘ ･鴨3； 300
． ． ． ， 、 - 丁一

…寡L・ ＃":：
｝

邑

久

当

《
口
侭

０
唯
金

函

基~ ‘計; ” ．‘ ・ -ツ"¥{1,;4 ;18:dq
俳斗

圧．．

様式第1－1号
譲互雲号 ｜ ／2－／／

書支出証拠

経費項目 銅f嶺･研修費･広聴癖費･雰調誇馥膳･会議費･資料{鰔費“少 事務費･藷銅漬･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和4年12月26日～令和年月 日 金 額 3,700円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年12月分購読料

以4万1白壁j ‐

県政との

関･連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

、､T県川又青貝ﾛ1､｣1千〃

1

1

1

1
領収証（口座振替）

謂識
， ※は軽減税率対象です

1

1
1

職Ⅲ． Iふじのくに県民クラブ
振

様
貼
々

凸
口
〃

静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-57-7癖
株）

TEL O54-295-7700

ご購読ありがとうございます｡本証はご保存下さい｡金額その他を訂正したものは無効です｡ ‐
画

1

i

卿XB:榊呼/Z月韮日

|歴璽豊iZ6{迩塑甑｣…一一亟叫

ｰ.ー"ー

2022
年
12

月分

領収致しました。

年 月 日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

3,700円

案分率(b)

／

100％

一切ノJpH＝己二へｰ諺､､ー 一〃

3,700円

様式第1－1号

整理番号 | /2=/2

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

案分の理由 領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)

全て政務活動にかかる’ ｜ ／

ものである。 ’ 3,865 円 3,865 円

経費項目 謹，畷研修費…費蕊鱸備癖簔議質績棚潅翻 事務費･弱銅漬･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊）

年月 日 令和4年12月26日～令和年月 日 金 額 3,865円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年12月分購読料 、

疹切刀1口割

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く領収書貼付枠＞

振1入令額振込手数料

8,700円十165円＝3,865円 職ﾐ濁耀調
3,70d

・-------.-----.-------十・

165
－－．画一一一■-=■=---------=｣－－

100％

4年12月 15 日

市葵区駒形通3-3-3
求 書

一
頭

うりエ

江誠､"熟撚~ZJID

同状鬮ふじのくに県民ｸラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

静岡銀行新通支店取引銀行

普通預金No.0635083
１

名
ロ

ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3,700 令和4年12月分

税率／軽減税率適用8％

合 計 ¥3,700

合計金額 ￥3，700

〃

様式第1－1号

…喜司F7Z二－731
7

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ。 派）会

口
〆 ’

一
領収書

様

［証紙切手引受］
第一種定形
@84 6通 ¥504

小計 ￥504

鵜簿
計通数 6通

¥504
¥45）
¥O

舗 ￥504
お預り金額 ¥1,010

わり 剛6
Illlll l川||Illllllll llllllillllIIMIIIIIl lllllllllllllllllllllll

瀞纈蕊”譲鑑灘繍董
TEL:054-254-9810

経費項目 調罰f究費･研修費･広聴歯報費･雰調謂勧費･会議費･資粥昨励漬･資料購入費鰯 事翻f費･人件費

内 容 郵便料金（税務関係書類6通） 、

年月 日 令和4年12月26日～令和年月日 金 額 504円

目的

使途

関連性

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

504円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

504円